**T**homas Walden: ordinis fratrum beatæ Mariæ semp uirginis de monte Carmeli: natione Anglicus: & prior puincie Anglicanæ generalis: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in philosophia aristotelica nobiliter doctus: ingenio acutus & ad disputandū satis idoneus: non minus conuersatione quam scientia insignis: egregius quoque declamator sermonum: & Henrici Anglorum regis quinti olim confessor & secretarius: Scripsit inter cætera ingenij sui monimenta: opus insignitibus magnis uoluminibus distinctū contra infanos wickleffitas & Hussitas hæreticos: quod Martinus papa quintus examinatum auctoritate apostolica confirmauit. Hoc opus prænotat:

Doctrinale ecclesiæ: li. iij Exurgat deus & dissipet.

Super sententias quorū: li. iij

In li. Ethicorum. li. x

In li. Physicorum: li. viij

In li. de cælo & mundo. li. iij

In de generatione & corruptione: li. ij

In li. Meteororum: li. iij

In libros de anima: li. iij

Alia in super multa scripsisse dicitur: quæ ad noticiam meam non uenerunt. Moritē autem Rothomagi in suo conuentu honorifice tumulatus sub Sigismundo imperatore: anno Martini papæ quinti ultimo: Anno uero domini nostri Iesu christi: Millefimo CCCC. XXX. Indictione. viij. tertia die mensis nouēbris: Id est. iij. nonas.

**P**aulus de Castro: iureconsultus omnium sui temporis celeberrimus: uir magnæ doctrinæ & eloquentiæ: quibus ciuile annis multis Senæ: Florentiæ & Patauij conductus publico salario gloriose docuit: multa in legibus opuscula condidit quæ huiusce facultatis professoribus & nota & chara sunt: quibus memoriam nominis sui celeberrimi posteris reliquit. E quorum numero subiecta ferunt:

Super Codice: li. ix

Super. ff. Veteri: li. xxiiij

Super. ff. Nouo: li. xij

Super. ff. Infortiati: li. xiiij.

Super Instituti: li. iij

Consilia elegantissima. li. i

Et alia complura.

Moritur temporibus Sigismundi imperatoris: & Eugenij papæ quarti: Anno domini Mill. CCCC. XXXVII. Indictione. XV.

**A**mbrosius Florentinus: ordinis Camaldulensis generalis abbas: Chrysoloræ byzantini philosophi græcas litteras apud Venetias docentis quodam auditor: uir tam in diuinis scripturis quam in secularibus doctrinis eruditissimus: philosophus: rhetor: & theologus luculentissimus: & multa & præclara ingenij sui monimenta posteris reliquit. Hic fuit nuncius & orator Eugenij papæ ad conciliū Basiliense: ubi pro eo solennem orationem habuit ad patres. Scripsit in ligno uolumen

Epistolarū ad diuersos: li. i

Orationes uarias.

Et alia complura. In latinū etiā ex græco transtulit quattuor libros beati Dionysij areopagite: elegantiore & faciliore stilo. Vitā quoque originalem beati Iohannis Chrysoctomi ad Sigismundū impatorē. Itē Basiliū de uirginitate: ad Gabrielē cardinalem postea papam Eugenij quartū. Itē Laercij de uita philosophorum: ad Cosmā de medicis. Sed & tres li